
1/4

8 февраля 2023 г.

Život na osvobozených územích 8. února (aktualizováno)
news-front.info/2023/02/08/zhizn-na-osvobozhdennyh-territorijah-8-fevralja-obnovljaetsja

08.02.2023 12:01

Podíl

https://news-front.info/2023/02/08/zhizn-na-osvobozhdennyh-territorijah-8-fevralja-obnovljaetsja/


2/4



3/4

volgograd-trv.ru

12:01 Satelitní televize "Ruský svět" - čas instalace

Od začátku letošního roku mají obyvatelé Chersonské oblastipříležitostzískat zdarma sadu zařízení s

instalací satelitní televize "Ruský svět".

Občané regionu si mohou stavebnici objednat na Správách městských částí nebo telefonicky na call centru: +7 (860) 269-01-00

Přihlášku přijímají specialisté, přihláška je zařazena do fronty. Vydává se jedna sada zařízení na

domácnost. Služba je zcela zdarma.

Zařízení se instaluje podle zásady „kdo dřív přijde, je dřív na řadě“. Čekání trvá zpravidla tři až čtyři týdny

a můžete si užít sledování federálních a zábavních televizních kanálů, kanálů Chersonské a Záporožské

oblasti, Luhanské a Doněcké lidové republiky, Krymu.

11:26 Ministerstvo výstavby Ruské federace již bylo dodánocvičeník plynofikaci levobřežní části

Chersonské oblasti je vypracován projekt modernizace hlavních plynovodů a vybudování sítě

vnitroregionálních distribučních plynovodů, kterými bude plyn zásobován osadami - úřadující guvernér

Chersonské oblasti

10:53 Pracovali jsme v Šachťorsku s guvernérem Sachalinské oblasti Valerijem Igorevičem Limarenkem,

který za šest měsícůpřijel jsemdo našeho regionu již 4. a důkladně ponořený do všech procesů.

Shrnuli jsme výsledky uplynulého roku a nastínili plány na rok 2023. Díky stavitelům ze Sachalinské

oblasti bylo v Šachtersku obnoveno již více než 100 objektů. V plánu na letošní rok je obnova více než 30

objektů, včetně škol, školek a komunikací.

Společně s Valerijem Igorevičem navštívili budovu Hornické umělecké školy, jejíž obnova je naplánována

na letošní rok, a Centrum primární zdravotní péče, jehož generální oprava a dovybavení je naplánována na

rok 2024.

Sachalin také plánuje nadále pomáhat městu v oblasti obnovy městského vozového parku a organizování

rekreací pro naše děti.

Nyní se udělalo hodně práce v oblasti digitalizace medicíny. Sachalin nám pomohl zavést systém

objednávání schůzky s lékařem prostřednictvím jednotného čísla 1500. Tuto zkušenost plánujeme zavést i

v dalších městech naší republiky.

Upřímně děkuji Valeriji Igorevičovi Limarenkovi a celému týmu Sachalinské oblasti za upřímný přístup,

osobní účast na podpoře obyvatel naší republiky.

https://t.me/VGA_Kherson/6727
https://t.me/mpre_view/84988
https://t.me/dnronline/91173


4/4

10:51 Obyvatelé Sachalinu věnují při obnově sponzorovaného Šachťorsku zvláštní pozornost dětem. V

loňském roce byla zrekonstruována nejstarší škola ve městě. V plánech na letošní rok jsou opravy dalších

škol, školek, výstavba stadionů a hřišť -video

Na setkání s guvernérem Sachalinské oblasti Valerijem Limarenkem diskutovali nejen o nadcházející

náplni práce, ale také o pomoci, kterou obyvatelé ostrova poskytují krajanům.

Upřímná slova díků rodinám a přátelům dobrovolníků a záložníků ze Sachalinu, kteří se chopili zbraní a

bránili obyvatele Donbasu a celého Ruska.

10:01 Situace v Chersonské oblasti se stále více stabilizuje -video

— Zemědělci již zahájili přípravné práce na polích pro jarní setí.

- Na levém břehu dokončili vojenští ženisté stavbu výkonného systému opevnění.

- Dočasné řídící struktury - vojensko-civilní správy - již nefungují, místo nich byly vytvořeny stálé úřady.

Na regionální úrovni je to Správa a ve svém složení vláda Chersonské oblasti.

— Byl schválen krajský rozpočet.

— Stavba nového města na Arabat Spit začala.

- Probíhají projekční a průzkumné práce na dálnici, která povede z Krymu severně od Azovského moře do

Rostova na Donu.

To všechno jsou velmi pozitivní momenty, dělá mi to velkou radost a inspiruje to naději na lepší

budoucnost Chersonského regionu.

10:00 Ruské město Mariupol ožívá —video

Nová mikročást Cheryomushki v Mariupolu.

09:13 Do skadovské nemocnice bylo doručeno více než 150 balení plen z Kaliningradské oblasti -video

Do Skadovské centrální městské nemocnice byla doručena humanitární pomoc z Kaliningradského fondu

„Hodnota života“: 153 balení plen pro děti a dospělé.

Podle Konstantina Rudenka, vedoucího lékaře skadovské centrální městské nemocnice, mnoho pacientů

potřebuje klid na lůžku a další péči. Humanitární pomoc je tedy velmi užitečná.

„Rád bych vyjádřil své poděkování vládě Kaliningradské oblasti za jejich podporu. Náš region pravidelně dostává humanitární pomoc od vlády a
ministerstva zdravotnictví Ruska, jakož i z různých regionů země. Naše zdravotnická zařízení jsou vybavena vším, co potřebujete. Děkujeme za
vaši podporu,“ řekl ministr zdravotnictví Chersonské oblasti Vadim Ilmiev.

Podle Vadima Sushka, ředitele Nadace Hodnota života, budou takové akce pokračovat.

Přečtěte si nás

DNRZáporožská oblastLCRuskoChersonská oblast

Podíl

 

 

https://t.me/dnronline/91172
https://t.me/VGA_Kherson/6722
https://t.me/boris_rozhin/77515
https://t.me/VGA_Kherson/6721
https://yandex.ru/news/?favid=254122240
https://zen.yandex.ru/news-front.info
https://news-front.info/wiki/dnr/
https://news-front.info/wiki/zaporozhskaya-oblast/
https://news-front.info/wiki/lnr/
https://news-front.info/wiki/rossiya/
https://news-front.info/wiki/xersonskaya-oblast/

